проект
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от __________ г.	                                                                               №_______
                                                         станица Старомышастовская

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Старомышастовское  сельское  поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район

    В целях реализации Закона Краснодарского края от 09.12.2019 г.№4174-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений» в связи с передачей вопросов местного значения по организации в границах поселений электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения населения на уровень муниципальных районов с 2021 года, а также ч.1 ст.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 №3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Старомышастовское  сельское  поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район
(прилагается).
2. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования Динской район.
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройства Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Простаков).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского поселения                                  М.А. Кузнецов

Глава Старомышастовского
 сельского поселения                                                                       С.Н. Долженко